[image: image1.png]NQ%\WN\

>

o

Q
W\
HORIZON
%10

%

55
v

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÕES PÚBLICAS
PREGÕES PRESENCIAIS NºS 35/2014, 41/2014 E 42/2014
A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público que ficam adiadas, “sine die”, as sessões públicas de abertura relativas aos Pregões Presenciais nºs 35/2014 (locação de mão de obra temporária para evento), 41/2014 (prestação de serviços de sonorização, iluminação, produção de fotos, filmagem e transmissão simultânea de evento) e 42/2014 (prestação de serviços de locação, montagem e desmontagem de estruturas metálicas para evento), as quais se encontravam marcadas para, respectivamente, 10/7/2014, 4/8/2014 e 22/7/2014, por motivo de análise de conveniência administrativa.
Belo Horizonte, 9 de julho de 2014.

CRISTIANO RICARDO PEREIRA
PREGOEIRO